
 
UCHWAŁA NR LI/860/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 27 czerwca 2022 roku 

 
w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczki udzielanej 

w roku budżetowym 2022 

 
Na  podstawie  art. 18  pkt. 19 lit.  d ustawy  z  dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j.), 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Ustala się maksymalną wysokość nieoprocentowanej pożyczki, którą może 

udzielić Zarząd Województwa Podkarpackiego w roku 2022 na kwotę:  

1.440.965,00 zł (słownie: jeden milion czterysta czterdzieści tysięcy dziewięćset 

sześćdziesiąt pięć złotych 00/100), z przeznaczeniem dla Podkarpackiego 

Centrum Medycznego w Rzeszowie SPZOZ na zwrot dofinansowania 

przekazanego przez Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, w ramach 

projektu: "E-usługi w Obwodzie Lecznictwa Kolejowego w Rzeszowie” oraz na 

koszty dochodzenia przed sądami powszechnymi zwrotu przez Wykonawcę 

wypłaconych środków. 

2. Spłata nieoprocentowanej pożyczki, o której mowa w ust. 1 nastąpi do 31 lipca 

2027 roku. 

3. Warunki na jakich zostanie udzielona pożyczka, o której mowa w ust. 1 zostaną 

określone w odrębnej umowie. 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 


